РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

От 02.10.2014 г.
 № 3-8
г. Трубчевск

Об избрании заместителя Главы
города Трубчевска

   В соответствии со статьей 32 Устава города Трубчевска в новой редакции, статьей 4.1 Регламента Совета народных депутатов города Трубчевска, утвержденного решением Совета народных депутатов от 30 декабря 2011года № 2-160, Совет народных депутатов решил:

1. На основании результатов тайного голосования избрать заместителем Главы города Трубчевска депутата Совета народных депутатов третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 2, Алексинского Михаила Рюриковича.
         2. Заместителю Главы города Трубчевска осуществлять свои полномочия на непостоянной основе.

Глава города Трубчевска                                                     Н.И. Данченко